
 

 

UCHWAŁA NR LXI/1567/14 

RADY MIEJSKIEJ WROCŁAWIA 

z dnia 10 lipca 2014 r. 

w sprawie nadania nazw nowym ulicom na terenie Wrocławia 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 13 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2013 r. 

poz. 594 z późn. zm.
1)

) Rada Miejska Wrocławia uchwala, co następuje: 

§ 1. Nowej ulicy w obrębie Strachowice, której położenie określa załącznik nr 1 do uchwały, nadaje się 

nazwę gen. Witolda Urbanowicza. 

§ 2.  Nowej ulicy w obrębie Poświętne, której położenie określa załącznik nr 2 do uchwały, nadaje się 

nazwę Adama Jerzego Czartoryskiego. 

§ 3.  Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Wrocławia. 

§ 4.  Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Dolnośląskiego. 

Wiceprzewodnicząca Rady Miejskiej Wrocławia: 

E. Góralczyk 

                                                      
1) 

Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w: Dz. U. z 2013 r. poz. 645 i poz. 1318 oraz z 2014 r. 

poz. 379. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA DOLNOŚLĄSKIEGO

Wrocław, dnia 22 lipca 2014 r.

Poz. 3333



 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 2 – Poz. 3333



 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 3 – Poz. 3333


		2014-07-22T14:50:46+0000
	Polska
	Matylda Furmanek
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




